

โครงการขุดวางท่อระบายน้ำเริ่มจากที่นายสนอง นายบุญเชิด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง
 ประมาณราคาโดย นายวิทยา จำที เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ค่าแรงช่างนคอนกรีต	32	เมตร	-	-	70	2,240	2,240.00
2	ท่อขนาด 0.60 เมตร	90	ท่อน	450	40,500	72	6,480	46,980.00
3	บ่อพัก และฝาปิดเปิด	7	บ่อ	5,000	35,000	1000	7,000	42,000.00
4	แผ่นคอนกรีตรีน	32	ตร.ม.	300	9,600	50	1,600	11,200.00
5	คอนกรีต S240	3	ลบ.ม.	1,840	5,520	240	720	6,240.00
6	ทรายรองพื้นกบหลังท่อช่วงฝาคอนกรีต	16	ลบ.ม.	370	5,920	41	656	6,576.00
7	ตะแกรงเหล็กววายเมท 4 มม.	16	ตร.ม.	30	480	-	-	480.00
9	ลูกรังทรายกลบปรับพื้นที่ ตามสภาพพื้นที่	45	ลบ.ม.	200	9,000	41	1,845	10,845.00
10	ปูนยาแนวท่อ	20	ตร.ม.	98	1,960	50	1,000	2,960.00
	รวมค่าวัสดุ							129,521.00
	Factor F							1.2708
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							164,595.29
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							164,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายวิทยา จำที)
 ผู้อำนวยการกองช่าง